
                               
  

Zarządzenie Nr 245/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 03 grudnia  2007r. 

w sprawie:  wprowadzenie  zmian do załącznika Nr 1  oraz wprowadzenie załącznika 1a w 
Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 1 oraz art. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych ( Dz. U. Nr 70 poz. 335 z 1996r. z póżn. zmianami )  

 
zarządzam, co następuje 

§ 1 

Wprowadza się  zmiany w załączniku Nr 1, którym jest Preliminarz wydatków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych.    

§ 2 

Wprowadza się załącznik Nr 1a określający wysokość Bonów świątecznych  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Prawno – Organizacyjnego  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Załącznik 1a 
 
 

Tabela Wysokości Bonów Świątecznych 
 
Dochód brutto  Wysokość talonu  

 
Do 1200,00 zł 300,00 zł  

 
Do 2400,00 zł  230,00 zł  

 
Powyżej 2400,00 zł  180,00 zł  

 
 

 


